
 

 

 

1(celkem 24) 

 
 
 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

 
 
Otevírání obálek se uskutečnilo dne 09. 03. 2011 v sídle zadavatele Pozemkový úřad Zlín, Zarámí 88, 

v přízemí, zasedací a konferenční místnost. (Přesunuto ze 6.patra, dveře č 617) 
Přítomní členové/náhradníci hodnotící komise: 
 
1. Bc. Blanka Hynčíková, zástupce ÚPÚ 
2. Ing. Ladislav Mervard, zástupce ÚPÚ 
3. Mgr. Jitka Gardavská, zástupce ÚO ÚPÚ Zlínský kraj 
4. Ing. Soňa Šujanová, referent PÚ Zlín  
5. Ing. Michal Skřivánek, zástupce KÚ Zlín  
 
Hodnotící komise převzala od zadavatele seznam podaných nabídek, celkem 34 (třicetčtyři nabídek), které 

byly podány ve lhůtě pro podání nabídek. Hodnotící komise po provedení kontroly konstatovala, že všechny 

obálky s nabídkami jsou ve smyslu § 69 odst. 5 zákona, řádně označeny a uzavřeny v souladu se zadávacími 

podmínkami. Hodnotící komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle 

pořadového čísla v seznamu doručených nabídek) a zaprotokolovala následující údaje: 
 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 

Zlín 

 

Název veřejné zakázky:  
Geodetické práce dle § 21a zákona č. 229/1991 Sb. 

 
Sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín Evidenční číslo VZ: 2VZ1703/2011 
Zastoupený: Ing. Martou Gerychovou, 

ředitelkou Pozemkového úřadu 

Zlín 

Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení na služby 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f), a § 38 zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 



 

 

 

2(celkem 24) 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: Zeměměřická Kancelář s.r.o. 
Sídlo: Čelakovského 18, 301 00 Plzeň  
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 28015665 
DIČ: CZ28015665 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
část 1/ 1 203 700,00 Kč  
část 2/   
část 3/    251 000,00 Kč  
část 4/   
část 5/   

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název: Ing. Miroslav Engler - GEOS 
Sídlo: Vídeňská 126, 377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův 

Hradec III 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 18299008 
DIČ: CZ450501071 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 



 

 

 

3(celkem 24) 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
část 1/ 2 083 400,00 Kč  
část 2/ 24 000,00 Kč  
část 3/ 335 250,00 Kč  
část 4/ 24 500,00 Kč  
část 5/ 46 000,00 Kč  

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 
Sídlo: Gočárova 504/54, 500 02 Hradec Králové 2 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 25251431 
DIČ: CZ25251431 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
část 1/   
část 2/   
část 3/ 297 625,00 Kč  
část 4/   
část 5/   

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: Geodetales Chrudim s.r.o. 
Sídlo: Podfortenská 103, 537 01 Chrudim - Chrudim IV 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 27545857 
DIČ: CZ27545857 



 

 

 

4(celkem 24) 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 586 920,00 Kč  
část 2/ 18 750,00 Kč  
část 3/ 231 850,00 Kč  
část 4/ 25 050,00 Kč  
část 5/ 37 900,00 Kč  

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název: AZ GEON s.r.o. 
Sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 46977465 
DIČ: CZ46977465 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 309 600,00 Kč  
část 2/ 16 500,00 Kč  
část 3/ 195 500,00 Kč  
část 4/ 18 500,00 Kč  
část 5/ 32 000,00 Kč  



 

 

 

5(celkem 24) 

 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název: AGEREK s.r.o. 
Sídlo: Mokrohorská 424/42, 644 00 Brno - Soběšice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 26279380 
DIČ: CZ26279380 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 346 170,00 Kč  
část 2/ 20 550,00 Kč  
část 3/ 199 600,00 Kč  
část 4/ 22 350,00 Kč  
část 5/ 32 650,00 Kč  

 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma nebo název: GEOS LASER STAR, spol. s r.o. 
Sídlo: Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 3 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 60916087 
DIČ: CZ60916087 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

NE 



 

 

 

6(celkem 24) 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 388 027,00 Kč  
část 2/ 11 700,00 Kč  
část 3/ 198 985,00 Kč  
část 4/ 17 285,00 Kč  
část 5/ 27 265,00 Kč  

 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma nebo název: GB-geodezie, spol. s r.o. 
Sídlo: Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno  
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 26271044 
DIČ: CZ26271044 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 583 800,00 Kč  
část 2/ 25 800,00 Kč  
část 3/ 251 000,00 Kč  
část 4/ 36 400,00 Kč  
část 5/ 62 000,00 Kč  

 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma nebo název: GIS - STAVINVEX a.s. 
Sídlo: Bučinská 1733, 735 41 Petřvald 
Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 25394975 
DIČ: CZ25394975 



 

 

 

7(celkem 24) 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 2 139 850,00 Kč  
část 2/ 46 500,00 Kč  
část 3/ 560 000,00 Kč   
část 4/ 47 500,00 Kč  
část 5/ 105 250,00 Kč  

 
Nabídka č. 10 
Obchodní firma nebo název: Marie Osičková 
Sídlo: Svárov 499, 691 02 Velké Bílovice 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 49963201 
DIČ: CZ625428090 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/   
část 2/ 15 150,00 Kč  
část 3/ 226 200,00 Kč  
část 4/   
část 5/ 36 350,00 Kč  



 

 

 

8(celkem 24) 

 
Nabídka č. 11 
Obchodní firma nebo název: Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. 
Sídlo: Olbrachtova 1047/20, 140 00 Praha 4 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 41194128 
DIČ: CZ41194128 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
část 1/ 1 957 045,00 Kč  
část 2/ 26 550,00 Kč  
část 3/ 321 900,00 Kč  
část 4/ 28 950,00 Kč  
část 5/ 43 650,00 Kč  

 
Nabídka č. 12 
Obchodní firma nebo název: GEODETA, spol. s r. o. 
Sídlo: Smetanova 810, 755 01 Vsetín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 42866073 
DIČ: CZ42866073 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 



 

 

 

9(celkem 24) 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/   
část 2/ 34 500,00 Kč  
část 3/ 454 000,00 Kč  
část 4/ 47 500,00 Kč  
část 5/ 75 875,00 Kč  

 
Nabídka č. 13 
Obchodní firma nebo název: GEFOS a.s. 
Sídlo: Kundratka 1944/17, 180 82 Praha 8 - Libeň 
Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 25684213 
DIČ: CZ25684213 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 855 800,00 Kč  
část 2/ 31 200,00 Kč  
část 3/ 128 250,00 Kč  
část 4/ 32 600,00 Kč  
část 5/ 36 750,00 Kč  

 
Nabídka č. 14 
Obchodní firma nebo název: AZIMUT CZ s.r.o. 
Sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 27140091 
DIČ: CZ27140091 



 

 

 

10(celkem 24) 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 171 910,00 Kč  
část 2/ 29 100,00 Kč  
část 3/ 189 250,00 Kč   
část 4/ 32 800,00 Kč  
část 5/ 32 750,00 Kč  

 
Nabídka č. 15 
Obchodní firma nebo název: Ing. Jiří Olšar – Zeměměřictví Jeseník 
Sídlo: Na Stráni 388/23, 790 01 Jeseník - Bukovice 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 11576961 
DIČ: CZ420219448 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 923 800,00 Kč  
část 2/ 50 100,00 Kč  
část 3/ 330 000,00 Kč  
část 4/ 53 300,00 Kč  
část 5/ 78 500,00 Kč  



 

 

 

11(celkem 24) 

 
Nabídka č. 16 
Obchodní firma nebo název: GEOMAP s.r.o. 
Sídlo: Věšínova 189/11, 100 00 Praha 10 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 60469358 
DIČ: CZ60469358 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 2 022 400,00 Kč  
část 2/   
část 3/ 315 500,00 Kč  
část 4/   
část 5/   

 
Nabídka č. 17 
Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 41601483 
DIČ: CZ41601483 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 
odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 



 

 

 

12(celkem 24) 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 504 300,00 Kč  
část 2/ 14 700,00 Kč  
část 3/ 226 000,00 Kč  
část 4/ 21 600,00 Kč  
část 5/ 31 750,00 Kč  

 
Nabídka č. 18 
Obchodní firma nebo název: Blom Czech Republic 
Sídlo: Olomoucká 1158/164a, 627 00 Brno 
Právní forma: Organizační složka zahr. osoby 
IČ: 29238145 
DIČ: CZ29238145 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 381 100,00 Kč  
část 2/ 18 525,00 Kč  
část 3/ 210 375,00 Kč  
část 4/ 21 725,00 Kč  
část 5/ 33 800,00 Kč  

 
Nabídka č. 19 
Obchodní firma nebo název: CAD - PRO spol. s r. o. 
Sídlo: Hranická 93, 757 01 Valašské Meziříčí 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 47678771 
DIČ: CZ47678771 



 

 

 

13(celkem 24) 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/   
část 2/ 27 000,00 Kč  
část 3/ 261 000,00 Kč  
část 4/ 34 500,00 Kč  
část 5/ 53 250,00 Kč  

 
Nabídka č. 20 
Obchodní firma nebo název: GEO-5, spol. s r.o. 
Sídlo: Na dolinách 1149/35, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 49354116 
DIČ: CZ49354116 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 477 700,00 Kč  
část 2/ 17 100,00 Kč  
část 3/ 216 200,00 Kč  
část 4/ 22 800,00 Kč  
část 5/ 35 300,00 Kč  



 

 

 

14(celkem 24) 

 
Nabídka č. 21 
Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol.s r.o. 
Sídlo: Tetín čp.45 , 266 01 Beroun 1 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 18601227 
DIČ: CZ18601227 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 215 865,00 Kč  
část 2/ 21 900,00 Kč  
část 3/ 255 000,00 Kč  
část 4/ 29 950,00 Kč  
část 5/ 55 625,00 Kč  

 
Nabídka č. 22 
Obchodní firma nebo název: GEODETIKA s.r.o. 
Sídlo: Sportovní 3607/3, 796 01 Prostějov 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 63480999 
DIČ: CZ63480999 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 



 

 

 

15(celkem 24) 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 461 900,00 Kč  
část 2/ 18 000,00 Kč  
část 3/ 217 000,00 Kč  
část 4/ 20 000,00 Kč  
část 5/ 35 500,00 Kč  

 
Nabídka č. 23 
Obchodní firma nebo název: Ing. Zdeněk Michalička - GEODEZIE, s.r.o. 
Sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 27466728 
DIČ: CZ27466728 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 337 670,00 Kč  
část 2/ 17 250,00 Kč  
část 3/ 214 850,00 Kč  
část 4/ 21 350,00 Kč  
část 5/ 33 750,00 Kč  

 
Nabídka č. 24 
Obchodní firma nebo název: DWK GEO spol. s r.o. 
Sídlo: náměstí Karla IV. 5/5, 628 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 26943646 
DIČ: CZ26943646 



 

 

 

16(celkem 24) 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 2 644 850,00 Kč  
část 2/ 20 250,00 Kč  
část 3/ 285 800,00Kč  
část 4/ 66 600,00 Kč  
část 5/ 40 750,00 Kč  

 
Nabídka č. 25 
Obchodní firma nebo název: Petr Bielik 
Sídlo: Radim 77, 794 01 Brantice 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 72998229 
DIČ: CZ7411105790 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 146 702,00 Kč  
část 2/   
část 3/ 276 500,00 Kč  
část 4/   
část 5/ 45 125,00 Kč  



 

 

 

17(celkem 24) 

Nabídka č. 26 
Obchodní firma nebo název: O L G E O s. r. o. 
Sídlo: Ibsenova 128/12, 779 00 Olomouc - Povel 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 47668024 
DIČ: CZ47668024 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 306 500,00 Kč  
část 2/ 19 800,00 Kč  
část 3/ 209 000,00 Kč  
část 4/ 22 400,00 Kč  
část 5/ 37 750,00 Kč  

 
Nabídka č. 27 
Obchodní firma nebo název: R&M GEODATA s.r.o. 
Sídlo: Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 27794962 
DIČ: CZ27794962 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 



 

 

 

18(celkem 24) 

Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 2 606 150,00 Kč  
část 2/ 29 550,00 Kč  
část 3/ 412 250,00 Kč  
část 4/ 34 900,00 Kč  
část 5/ 74 250,00 Kč  

 
Nabídka č. 28 
Obchodní firma nebo název: Ing. Anes Rakad, CSc. 
Sídlo: Hamernická 1092, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí - 

Frýdlant 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 47649437 
DIČ: CZ6006102036 
Obchodní firma nebo název: Dr. Ing. Karel Mach. 
Sídlo: Dolní 496, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 65123107 
DIČ: CZ6803271277 
Obchodní firma nebo název: Ing. Hana Frejlichová 
Sídlo: Dolní 496, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 67729053 
DIČ: CZ6852141263 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
část 1/   
část 2/   



 

 

 

19(celkem 24) 

část 3/   
část 4/   
část 5/   

 
Nabídka č. 29 
Obchodní firma nebo název: Vladimír Janča 
Sídlo: Prakšice 28, 687 56 Prakšice 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 62163205 
DIČ: CZ6407031455 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH  
část 1/   
část 2/   
část 3/   
část 4/   
část 5/   

 
Nabídka č. 30 
Obchodní firma nebo název: GRAD s.r.o. 
Sídlo: Tř. T. Bati 87, 760 01 Zlín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 65278691 
DIČ: CZ65278691 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 



 

 

 

20(celkem 24) 

 
Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 943 700,00 Kč  
část 2/ 17 580,00 Kč  
část 3/ 262 800,00 Kč  
část 4/ 21 040,00 Kč  
část 5/ 39 400,00 Kč  

 
Nabídka č. 31 
Obchodní firma nebo název: PK Geo, s.r.o. 
Sídlo: Bořetická 4132/4, 628 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 60745002 
DIČ: CZ60745002 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 919 750,00 Kč  
část 2/ 19 800,00 Kč  
část 3/ 305 750,00 Kč  
část 4/ 33 000,00 Kč  
část 5/ 48 250,00 Kč  

 
Nabídka č. 32 
Obchodní firma nebo název: Ladislav Beníček Ing. Petr Čech 



 

 

 

21(celkem 24) 

Sídlo: Na Láně 1968, 688 01 
Uherský Brod 

Rybářská 391, 688 01 
Uherský Brod 

Právní forma: Podnikající fyzická osoba Podnikající fyzická osoba 
IČ: 48487422 62806696 
DIČ: CZ7109074588 CZ5608010408 
Obchodní firma nebo název: Geodetická kancelář Uherský Brod 
Sídlo: Horní Valy 2074, 688 01 Uherský Brod 
Právní forma: Sdružení dle § 82a a násl. zákona č. 40/1964 Sb. 
IČ: 62806696 
DIČ: CZ5608010408 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 146 242,00 Kč  
část 2/ 23 355,00 Kč  
část 3/ 198 885,00 Kč  
část 4/ 32 165,00 Kč  
část 5/ 49 625,00 Kč  

 
Nabídka č. 33 
Obchodní firma nebo název: Jiří Mrůzek - Geoman, Geodetická a kartografická 

kancelář 
Sídlo: Hradská 445, 763 17 Lukov 
Právní forma: Podnikající fyzická osoba 
IČ: 18174124 
DIČ: CZ6512190894 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

ANO 



 

 

 

22(celkem 24) 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 
Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 2 119 940,00 Kč  
část 2/ 24 900,00 Kč  
část 3/ 264 700,00 Kč  
část 4/ 43 800,00 Kč  
část 5/ 43 300,00 Kč  

 
Nabídka č. 34 
Obchodní firma nebo název: SURGEO, s.r.o. 
Sídlo: Plucárna 3560/1, 695 01 Hodonín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 49973746 
DIČ: CZ49973746 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku: ANO 
Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 68 

odst. 2 zákona jsou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 
Nabídková cena bez DPH   
část 1/ 1 233 800,00 Kč  
část 2/ 22 800,00 Kč  
část 3/ 208 000,00 Kč  
část 4/ 24 400,00 Kč  
část 5/ 48 000,00 Kč  

 



 

 

 

23(celkem 24) 

Všechny nabídky byly v rámci činnosti hodnotící komise otevřeny a všem přítomným sděleny shora uvedené 

údaje. Hodnotící komise sdělila přítomným uchazečům informaci o nabídkové ceně. 
 
Závěr protokolu 
Otevírání obálek s nabídkami byl přítomen zástupce uchazeče společnosti GEFOS a.s. Ing. Marek Volařík. Po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli podána 

žádná jiná nabídka  
Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 34 obálek s nabídkami. Po jejich protokolárním 

otevření komise předává zadavateli k rozhodnutí o vyřazení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění 

požadavků dle § 71 odst. 8 zákona celkem 9 nabídek konkrétně: 
 nabídku č. 7, která neobsahuje základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona, tj. 

neobsahuje seznam statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 
pracovali u zadavatele a listinu prokazující splnění ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu 

dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 zákona není touto skutečností 

dotčeno. 
 nabídku č. 9, která neobsahuje základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona, tj. 

neobsahuje seznam statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 

pracovali u zadavatele. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 zákona není touto skutečností dotčeno. 
 nabídku č. 16, která neobsahuje základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona, tj. 

neobsahuje seznam statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 

pracovali u zadavatele. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 zákona není touto skutečností dotčeno. 
 nabídku č. 23, která neobsahuje základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona, tj. 

neobsahuje seznam statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 

pracovali u zadavatele. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 zákona není touto skutečností dotčeno. 
 nabídku č. 27, která neobsahuje základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona, tj. 

neobsahuje seznam statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 

pracovali u zadavatele. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 zákona není touto skutečností dotčeno. 
 nabídku č. 28, která neobsahuje formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřený razítkem a podpisem 

oprávněné osoby (osob) dodavatele v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 
z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc 
pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky). Krycí list byl podepsán pouze jednou 
oprávněnou osobou a nebyla dodána plná moc. 

 nabídku č. 29, která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
 nabídku č. 30, která neobsahuje základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona, tj. 

neobsahuje seznam statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 

pracovali u zadavatele. Právo zadavatele dle § 59 odst. 4 zákona není touto skutečností dotčeno. 






